ANEXO XI

Aos dezenove dias do mês de novembro do ano de 2023, às 14h00 horas, na sala de videoconferência do
Google Meet (link: https://meet.google.com/umj-xcrc-diw), conforme calendário divulgado aos candidatos
no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo
simplificado para professor substituto, na área de Política, Planejamento e Gestão, objeto do Edital nº
115/2023-PROGESP, estando presentes: Oswaldo Gomes Correa Negrão - Presidente CE, ANATALIA
GOMES DUARTE COSTA -  candidata, BÁRBARA SUELLEN FONSECA BRAGA - candidata, BRÍGIDA GABRIELE
ALBUQUERQUE BARRA – candidata, DINORAH DE FRANÇA LIMA – candidata, GENYKLÉA SILVA DE OLIVEIRA
– candidata, JUSSARA LISBOA VIANA- candidata, MONIQUE LEITE GALVÃO COELHO - candidata, THAISA
GOIS FARIAS DE MOURA SANTOS LIMA – candidata. O sorteio resultou na seguinte ordem de
apresentação: 1o) BRÍGIDA GABRIELE ALBUQUERQUE BARRA, 2o) JUSSARA LISBOA VIANA, 3o) ANATALIA
GOMES DUARTE COSTA, 4º) BÁRBARA SUELLEN FONSECA BRAGA, 5º) DINORAH DE FRANÇA LIMA, 6º)
GENYKLÉA SILVA DE OLIVEIRA, 7º) MONIQUE LEITE GALVÃO COELHO, 8º) JULIANA BARBOSA MEDEIROS,
9º) THAISA GOIS FARIAS DE MOURA SANTOS LIMA, 10º) ÍSIS DE SIQUEIRA SILVA. Os referidos candidatos
ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 20/11/2023

Turno: ( ) Manhã (x) Tarde ( ) Noite

Horários

14:11h 1º Candidato - BRÍGIDA GABRIELE ALBUQUERQUE BARRA

  : h 2º Candidato - JUSSARA LISBOA VIANA

  : h 3º Candidato - ANATALIA GOMES DUARTE COSTA

Local ou Link: Sala de espera (https://meet.google.com/nvx-udhv-rin);
1º Candidato (https://meet.google.com/wif-rvyg-avr);
2º Candidato (https://meet.google.com/scr-hcqq-eyz);
3º Candidato (https://meet.google.com/gct-wsnr-koq).

Data: 22/11/2023

Turno: ( ) Manhã (x) Tarde ( ) Noite

Horários

14:00h 1º Candidato - BÁRBARA SUELLEN FONSECA BRAGA

  : h 2º Candidato - DINORAH DE FRANÇA LIMA

Local ou Link: - Sala de espera (https://meet.google.com/obe-mpof-ntg);
- Candidato 1 (https://meet.google.com/mok-zggv-fcy);
- Candidato 2 (https://meet.google.com/axa-ohtx-rne).

Data: 23/11/2023

Turno: ( ) Manhã (x) Tarde ( ) Noite

Horários

13:30h 1º Candidato - GENYKLÉA SILVA DE OLIVEIRA

  : h 2º Candidato - MONIQUE LEITE GALVÃO COELHO

Local ou Link: - Sala de espera (https://meet.google.com/ads-zoui-zgs);
- Candidato 1 (https://meet.google.com/dwj-ezkr-daz);
- Candidato 2 (https://meet.google.com/aik-kctq-ost).

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Data: 24/11/2023

Turno: ( ) Manhã (x) Tarde ( ) Noite

Horários

08:30h 1º Candidato - JULIANA BARBOSA MEDEIROS

  : h 2º Candidato - THAISA GOIS FARIAS DE MOURA SANTOS LIMA

  : h 3º Candidato - ÍSIS DE SIQUEIRA SILVA

Local ou Link: - Sala de espera (https://meet.google.com/xpu-rgto-nmp)
- Candidato 1 (https://meet.google.com/hgy-zhzb-kpa);
- Candidato 2 (https://meet.google.com/knw-fhfk-zyh);
- Candidato 3 (https://meet.google.com/smc-hcvi-tmy).

Conforme estabelecido em edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na
readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma,
caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do
turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar,
eu, Oswaldo Gomes Correa Negrão, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por
mim e demais membros da comissão.

Natal, 19 de novembro de 2023.

_______________________
OSWALDO GOMES CORREA

NEGRÃO
PRESIDENTE

________________________

MAURÍCIO ROBERTO CAMPELO DE
MACEDO

1º EXAMINADOR

_______________________
GEORGIA COSTA DE ARAÚJO

SOUZA
2º EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2023 - DSC/CCS (15.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/11/2023 14:45 )
OSWALDO GOMES CORREA NEGRAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DSC/CCS (15.23)

Matrícula: ###434#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 19/11/2023 d34cf893e9

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf